
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 30 kwietnia 1993r. Nr 8

TREŚĆ :
Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO :

58
48

59
49

60
49

Nr 34 z dnia 7 kwietnia 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego
Nr 35 z dnia 8 kwietnia 1993r. w sprawie zastosowania środków 
zwalczających wścieklizną u zwierząt łownych
Nr 36 z dnia 15 kwietnia 1993r. uchylające rozporządzenia w spra­
wie zwalczania wścieklizny u zwierząt

UCHWALA ORGANU SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

61 - Nr IV/15/93 Rady Miejskiej Krotoszyna z dnia 15 kwietnia 1993r.
w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Krotoszyn 50

58

ROZPORZĄDZENIE Nr 34 WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 7 kwietnia 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach woje­
wództwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 i art.25 lit."O" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

5 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie­
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowość Nagłów i teren objęty:
- od północy 1 wschodu granicą admini­

stracyjną województwa kaliskiego,
- od zachodu wzdłuż drogi Madalin-Zakrzyn,
- od południa wzdłuż drogi Zakrzyn-Llsków- 
Liskowice Budy,

uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu..

§ 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy w Liskowie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
w środkach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M.Szymczak 
Wicewojewoda



49 DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8

59*
ROZPORZĄDZENIE Nr 35 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 8 kwietnia 1993r.
w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt łow­
nych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określonym 
rozporządzeniem Nr 34 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 7 kwietnia 1993r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego,
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty w zam­
knięciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie leś­
nej, właścicielom i użytkownikom oraz 
zarządcom gruntów w rejonach oraz obwo­
dach dzierżawionych czy zarządzanych 
zorganizować akcję odstrzałów sanitar­
nych lisów i innych zwierząt łownych 
wykazujących objawy chorobowe i opu­
szczających swoje ostoje oraz wałęsa­
jących się psów i kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę leś­
ną i zarządców gruntów do badania wszy­
stkie zwierzęta z odstrzałów sanitarnych, 
padłych i chorych, zabezpieczając Je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia 
ludzi 1 zwierząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi
i zwierząt stykających się ze zwierzę­
tami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście­
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbli­
ższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje i polecenia lekarza wete­
rynarii mające na celu likwidację zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,

c) otwierać zwłoki zwierząt padłych i po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów, okre­
ślonych w § 1 rozporządzenia ustala się 
kary grzywny w wysokości do 5.000.000,-

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 
1 należy do właściwych kolegiów do 
spraw wykroczeń.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie 
rza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie bada­

nia zwierząt padłych, dobitych lub 
zabitych w odstrzałach sanitarnych 
oraz diagnozowania chorób z ewentual­
nym badaniem w Zakładzie Higieny Wete­
rynaryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zak­
resie przeprowadzania lustracji i od­
strzałów sanitarnych. Zadania te należy 
uzgodnić z kierownikami właściwych tere 
nowo oddziałów rejonowych Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Kaliszu,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, 
zarządcom lub dzierżawcom obwodów 
łowieckich oraz służbie weterynaryjnej 
a także sołtysom w zakresie informowa­
nia ludzi na zebraniach wiejskich o zai­
stniałym niebezpieczeństwie wścieklizny

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania 
wycieczek oraz ograniczenia ruchu w la­
sach znajdujących się w okręgu zapowie­
trzonym i zagrożonym,

5) Urzędowi Gminy w Liskowie.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie 
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weteryna­
rii w Kaliszu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/93 49

} 5 § 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Liskowie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchy­
lenia rozporządzenia Nr 34 Wojewody Kali­
skiego z dnia 7 kwietnia 1993r. w spra­
wie zwalczania wścieklizny u zwierząt na 
niektórych obszarach województwa kalis­
kiego.

W.Z.WOJEWODY 
M.Szymczak 
Wicewojewoda

60

ROZPORZĄDZENIE Nr 36 WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 15 kwietnia 1993r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art.26 lit."0" rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź­
niejszymi zmianami) w związku z § 339 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 sty­
cznia 1928r. w sprawie wykonywania rozporzą­
dzenia o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz.U. Nr 19, poz.167 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.25 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządo­
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

5 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary 
w rejonie:
1) Kochłowych gmina Ostrzeszów,
2) Koźmina,
3) Perzowa,
4) Dzięcioł gmina Brzeziny,
5) Pieczysk gmina Wieruszów,
6) Garek gmina Odolanów,

§ 2

Uchyla się:
1) rozporządzenie Nr 1 Wojewody Kaliskiego 

z dnia 5 stycznia 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt (Dz.Urz. 
Woj.Kai. Nr 1, poz.4),

2) rozporządzenie Nr 3 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 18 stycznia 1993r. w sprawie zwa- 
zwalczania wścieklizny u zwierząt (Dz. 
Urz.WoJ.Kal. Nr 2, poz.11),

3) rozporządzenie Nr 11 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 3 lutego 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt (Dz. 
Urz.WoJ.Kal. Nr 3, poz.21),

4) rozporządzenie Nr 28 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 3 marca 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt (Dz. 
Urz.WoJ.Kal. Nr 6, poz.46),

5) rozporządzenie Nr 30 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 16 marca 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt (Dz. 
Urz.WoJ.Kal. Nr 6, poz.48).

5 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

§ 4

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę­
dach Miast i Gmin w: Ostrzeszowie, Koź­
minie, Sycowie, Wieruszowie 1 Odolano­
wie oraz Urzędach Gmin w: Perzowie .Bra­
linie, Brzezinach, Czajkowle, Bolesław­
cu, Czastarach, Sokolnikach, Sośniach 
i Galewicach.



50 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/93

w środ-

61

IV/15/93UCHWAŁA Nr Rady Miejskiej Krotoszyna
z dnia 15 kwietnia 1993r

planu ogólnego zagospodarowania

W.Z.WOJEWODY
M.Szymczak
Wicewojewoda

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
kach masowego przekazywania.

w sprawie oceny aktualności miejscowego 
przestrzennego gminy Krotoszyn.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kali­
skiego.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18 
i art.34 ust.1 1 3 ustawy z dnia 12 llpca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1909r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmia­
nami), art.1 pkt 25 llt."f"l"k" ustawy 
z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań 
1 kompetencji określonych w ustawach szcze­
gólnych pomiędzy organy gminy a organy admini­
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie tery­
torialnym (dz.U. Nr 16, poz.95 z później­
szymi zmianami) uchwala się, co następuje:

5 1

Po dokonaniu oceny zagospodarowania przes­
trzennego gminy Krotoszyn ustala się, źe 
miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego ustanowiony uchwałą Nr 53/80 Rady 
Narodowej Miasta 1 Gminy w Krotoszynie z dnia 
29 stycznia 1980r. w sprawie zatwierdzenia 

planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego gminy Krotoszyn (Dz.Urz.WRN 
w Kaliszu Nr 4, poz.16) zmieniony uchwałą 
Nr 85/86 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
w Krotoszynie z dnia 27 listopada 1986r. 
w sprawie oceny aktualności miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego gminy Krotoszyn (Dz.Urz.WoJ.Kal. 
z 1987r. Nr 11, poz.106) zachowuje aktu­
alność do dnia 30 czerwca 1993r.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta 1 Gminy w Krotoszynie.

5 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej
M. Grządka

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego, 
Pl.Sw. Józefa 5, 62-800 Kalisz 
telCena niniejszego egzemplarza: 1 120,-zł

Redaktor naczelny: Kazimiera Żymełka
Administracja i stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu Pl.Sw. Józefa 5, pokój 204 tel.57-262
konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121-131
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 30 kwietnia 1993r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec. 33/43/300

PL ISSN 0239-9857


